
CIG
CODICE FISCALE

STRUTTURA 
PROPONENTE

DENOMINAZIONE 
STRUTTURA PROPONENTE

OGGETTO DEL BANDO 
(oggetto del lotto identificato del CIG)

SCELTA DEL CONTRAENTE 
(modalità selezione prescelta) 

GRP

PARTECIPANTI
Raggruppamento/membro

(Ruolo)

PARTECIPANTE
(Codice fiscale)

PARTECIPANTE
(Ragione Sociale)

GRA

AGGIUDICATARI
Raggruppamento/

membro
(Ruolo)

AGGIUDICATARIO
 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO
 (Identificativo 
Fiscale Estero)

AGGIUDICATARIO
 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIONE

al lordo degli oneri di 
sicurezza e al netto dell'lVA

TEMPI DI  COMPLETAMENTO OPERA/SERVIZIO
/FORNITURA 

Data inizio  

TEMPI DI  COMPLETAMENTO 
OPERA/SERVIZIO

/FORNITURA 
Data ultimazione lavori

IMPORTO SOMME LIQUIDATE 
ANNO RIFERIMENTO
(importo complessivo 

dell'appalto al netto dell'IVA)

Z23396914B 03077890360 CambiaMo S.p.A.
PUBBLICAZIONE SU QUOTIDIANI LOCALI E 
NAZIONALI DELLA PROCEDURA APERTA CON 
ID SATER N.  PI355312-22

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00914725104 LEXMEDIA S.R.L. 00914725104 LEXMEDIA S.R.L. € 327,00 2023-01-05 € 327,00

960563980F 03077890360 CambiaMo S.p.A. INCARICO DI DIREZIONE DEI LAVORI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03271411203 ZERO ASSOCIATI 03271411203 ZERO ASSOCIATI € 55.000,00 2023-01-16 € 8.270,00

ZBC398C038 03077890360 CambiaMo S.p.A. INCARICO DI COORDINAMENTO SICUREZZA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01884951201 ING. L. LENZI 01884951201 ING. L. LENZI € 24.000,00 2023-01-17 € 8.486,40

Z4E39901AD 03077890360 CambiaMo S.p.A.
AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DI 
OPUSCOLI E STAMPA MATERIALI GRAFICI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02442200362 EUROCOPIA SERV. 02442200362 EUROCOPIA SERV. € 910,00 2023-01-18 € 910,00

Z37399E1E3 03077890360 CambiaMo S.p.A.

emissione della STMG (Soluzione Tecnica 
Minima Generale) relativa alla nuova 
connessione di EE MT a 15 kV da 260 kW in 
prelievo ubicato in Viale del Mercato civ. 5

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03819031208 INRETE S.P.A. 03819031208 INRETE S.P.A. € 2.662,50 2023-01-23 € 2.662,50

ZDD39C9E90 03077890360 CambiaMo S.p.A.
INCARICO DI MODIFICA AL PROGETTO A 
SEGUITO DI VARIANTE URBANISTICA - 
PARCHEGGIO DI VIA FORGHIERI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03066520366 ARCHILINEA SRL 03066520366 ARCHILINEA SRL € 9.000,00 2023-02-02 € 9.000,00

Z3639D8EDE 03077890360 CambiaMo S.p.A. AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI RSPP 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 05015370280 QUIDEM S.R.L. 05015370280 QUIDEM S.R.L. € 1.500,00 2023-02-07 € 500,00

Z0239EEF8C 03077890360 CambiaMo S.p.A.
SERVIZIO DI ASSISTENZA ALLA GESTIONE DEL 
SITO WEB

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01506440385 PRONESIS SRL 01506440385 PRONESIS SRL € 5.000,00 2023-02-13 € 2.129,75

 Z0739FAD25 03077890360 CambiaMo S.p.A.
INCARICO DI COLLAUDATORE PER 
INTERVENTO EX STALLINI 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01965091208 ING. CESANELLI 01965091208 ING. CESANELLI € 19.000,00 2023-02-15 € 0,00

ZF139FAD77 03077890360 CambiaMo S.p.A.
INCARICO DI DIREZIONE OPERATIVA IMPIANTI 
ELETTRICI E MECCANICI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02675190355 STUDIO TEC 2.0 02675190355 STUDIO TEC 2.0 € 19.000,00 2023-02-15 € 0,00

970273670A 03077890360 CambiaMo S.p.A.

AFFIDAMENTO DEI LAVORI RELATIVI ALLA 
REALIZZAZIONE DI UNA NUOVA CABINA 
ELETTRICA IN VIA DEL MERCATO IN ADIACENZA 
ALL’IMMOBILE EX STALLINI.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03604410369 PRO SERVICE SRL 03604410369 PRO SERVICE SRL € 69.890,98 2023-03-08 € 69.890,98

Z9C3A4846B 03077890360 CambiaMo S.p.A.
POSA IN OPERA MATERIALE 
VIDEOSORVEGLIANZA - INTERVENTI FASCIA 
FERROVIARIA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02356320362 TECNOSERVIZI SRL 02356320362 TECNOSERVIZI SRL € 6.434,00 2023-03-08 € 0,00

97505719BA 03077890360 CambiaMo S.p.A.

LAVORI RELATIVI ALLA RIFUNZIONALIZZAZIONE 
DEI LOCALI UBICATI NEL COMPLESSO 
IMMOBILIARE CONDOMINIO RNORD DA 
DESTINARE A NUOVA SEDE DEL SERVIZIO 
CENTRO DISTURBI COGNITIVI E DEMENZE 
(CDCD) DELL'AUSL DI MODENA. 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03973090362 ACR System SRLS 03973090362 ACR System SRLS € 143.063,91 2023-03-30 € 144.728,56

97597310CF 03077890360 CambiaMo S.p.A. FORNITURA DI ARREDI URBANI - FIORIERE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 04299810269 METALCO SRL 04299810269 METALCO SRL € 63.920,20 2023-04-04 € 63.920,20

Z013AB0E76 03077890360 CambiaMo S.p.A.
AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI VERIFICA 
DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED 
ESECUTIVA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03715901207 E-MAKING SRL 03715901207 E-MAKING SRL € 17.605,15 2023-04-05 € 17.605,15

ZA63AF4554 03077890360 CambiaMo S.p.A.

ACCOMPAGNAMENTO PER LA VERIFICA DEL 
BUSINESS PLAN ESISTENTE E SUA INTEGRAZIONE 
CON CONSEGUENTE DEFINIZIONE DELLE 
STRATEGIE DI FINANZIAMENTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03945580011 Sinloc S.P.A. 03945580011 Sinloc S.P.A. € 17.000,00 2023-04-28 € 17.000,00

ZCC3B1A4AD 03077890360 CambiaMo S.p.A.
PARERE DI CONGRUITA' TECNICA SU PERMUTA 
CAMBIAMO - COMUNE DI MODENA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03468710367 Geom. De Maria 03468710367 Geom. De Maria € 2.350,00 2023-05-10 € 2.350,00

Z0E3B1FDAC 03077890360 CambiaMo S.p.A.
SERVIZIO DI ESPLETAMENTO DI PRATICHE 
BUROCRATICHE RELATIVE A 6 UNITA' 
IMMOBILIARI A USO COMMERCIALE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02969960364 Bosi William 02969960364 Bosi William € 900,00 2022-05-11 € 0,00

98418420F3 03077890360 CambiaMo S.p.A.
OPERE ESTERNE CONSISTENTI IN VIABILITA', 
PARCHEGGI E DOTAZIONI A VERDE - LOTTO 5B 

33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA 01810030369 BARALDINI Q. 01810030369 BARALDINI Q. € 589.155,14 2023-05-23 € 230.613,31

98418420F3 03077890360 CambiaMo S.p.A.
OPERE ESTERNE CONSISTENTI IN VIABILITA', 
PARCHEGGI E DOTAZIONI A VERDE - LOTTO 5B 
- VIA FORGHIERI

33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA 02180170363 E. GIOVETTI

98418420F3 03077890360 CambiaMo S.p.A.
OPERE ESTERNE CONSISTENTI IN VIABILITA', 
PARCHEGGI E DOTAZIONI A VERDE - LOTTO 5B 
- VIA FORGHIERI

33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA 01044110367 EMILIANA ASFALTI

98418420F3 03077890360 CambiaMo S.p.A.
OPERE ESTERNE CONSISTENTI IN VIABILITA', 
PARCHEGGI E DOTAZIONI A VERDE - LOTTO 5B 
- VIA FORGHIERI

33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA 02775830363 PORFIREA SRL

98418420F3 03077890360 CambiaMo S.p.A.
OPERE ESTERNE CONSISTENTI IN VIABILITA', 
PARCHEGGI E DOTAZIONI A VERDE - LOTTO 5B 
- VIA FORGHIERI

33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA 03624881201 RETE COSTR. BO

98662639C9 03077890360 CambiaMo S.p.A.
MODIFICA DEL CIG RELATIVO A INRETE PER 
DISPOSIZIONE DI ANAC E ACQUISIZIONE 
SMARTCIG

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03819031208 INRETE S.P.A. 03819031208 INRETE S.P.A. € 15.546,13 2023-06-14 € 15.546,13

Z253B8C084 03077890360 CambiaMo S.p.A. TINTEGGIATURA LOCALI PRESSO RNORD 2 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 08384520964 HEGAB 3 COSTRUZ 08384520964 HEGAB 3 COSTRUZ € 5.500,00 2023-06-15 € 5.500,00

9891789284 03077890360 CambiaMo S.p.A.

INCARICO DI PROGETTAZIONE, DIREZIONE 
LAVORI E SICUREZZA RELATIVO ALLA 
REALIZZAZIONE DI UNA CABINA ELETTRICA 
NELLE ADIACENZE DELL'IMMOBILE EX STALLINI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 04078511203 MGP INGEGNERIA 04078511203 MGP INGEGNERIA € 11.800,00 2023-06-16 € 5.900,00

ZC13B96CF7 03077890360 CambiaMo S.p.A.
AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI 
AGGIORNAMENTO DELLA RELAZIONE 
GEOLOGICA E GEOTECNICA 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 04135500371 GEOPROBE SRL 04135500371 GEOPROBE SRL € 600,00 2023-06-19 € 600,00

ZAE3B9A88E 03077890360 CambiaMo S.p.A.
AFFIDAMENTO DELL'INCARICO NOTARILE 
RELATIVO ALLA PERMUTA TRA CAMBIAMO SPA 
E COMUNE DI MODENA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02351280363 Notaio Staderini 02351280363 Notaio Staderini € 5.800,00 2023-07-18 € 0,00

ZA83BF1A25 03077890360 CambiaMo S.p.A.
INCARICO DI VALUTAZIONE TECNICA 
DELL'IMMOBILE - PALAZZO SOLMI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03860071202 Kiez Agency 03860071202 Kiez Agency € 500,00 2023-08-08 € 500,00

A00372FAC8 03077890360 CambiaMo S.p.A.
INCARICO PER IL COLLAUDO DELLA CABINA 
ELETTRICA REALIZZATA NELLE ADIACENZE 
DELL'IMMOBILE EX STALLINI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03185760364 ING. TEMPRATI 03185760364 ING. TEMPRATI € 1.500,00 2023-09-25 € 0,00

Z123C9F29A 03077890360 CambiaMo S.p.A.
INCARICO DI DIREZIONE LAVORI 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA E 
COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03066520366 ARCHILINEA SRL 03066520366 ARCHILINEA SRL € 29.253,93 2023-09-25 € 14.626,96

Z443CF1D01 03077890360 CambiaMo S.p.A. POLIZZA PROTEZIONE DIRIGENTI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 04124720964 Chubb European 04124720964 Chubb European € 3.450,00 2023-10-20 € 3.450,00
ZC23D27885 03077890360 CambiaMo S.p.A. FORMAZIONE DEL PERSONALE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02483360364 ASS. ING. MODENA 02483360364 ASS. ING. MODENA € 175,00 2023-11-07 € 0,00

Z5C3D70642 03077890360 CambiaMo S.p.A. AGGIORNAMENTO RLS - RADIGHIERI ANDREA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03759610367 GIP STUDIO SRL 03759610367 GIP STUDIO SRL € 50,00 2023-11-24 € 50,00

ZB43D729BE 03077890360 CambiaMo S.p.A.
ACCERTAMENTI AMBIENTALI PER LA GESTIONE 
DI TERRE E ROCCE DA SCAVO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02981500362 GEO GROUP S.R.L. 02981500362 GEO GROUP S.R.L. € 1.220,00 2023-11-24 € 1.220,00

Z953D9ED21 03077890360 CambiaMo S.p.A.
AFFIDAMENTO PER IL RINNOVO DI LICENZE 
D’USO DI APPLICATIVI FINALIZZATI AGLI 
ADEMPIMENTI DELLA L. 190/2012.  / RINNOVO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01960650131 ASSOCONS SRL 01960650131 ASSOCONS SRL € 120,00 2023-12-05 € 120,00

Z733D9FB7F 03077890360 CambiaMo S.p.A.
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ATTIVAZIONE DI 
CASELLA VOCALE VOICE TO MAIL E SUO 
MANTENIMENTO AL 31/12/2028

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01785720358  NETandWORK SRL 01785720358  NETandWORK SRL € 372,00 2023-12-05 € 372,00

Z133DD89F8 03077890360 CambiaMo S.p.A.
ATTIVAZIONE E MANTENIMENTO BIENNALE 
PIATTAFORMA DI SEGNALAZIONE 
WHISTLEBLOWING

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03553050927 DigitalPA S.R.L. 03553050927 DigitalPA S.R.L. € 900,00 2023-12-19 € 0,00

A045B34C43 03077890360 CambiaMo S.p.A. COPERTURA ASSICURATIVA FABBRICATI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00818570012 UNIPOLSAI SPA 00818570012 UNIPOLSAI SPA € 116.256,00 2023-12-28 € 0,00


